

WinCmera2000
Formular Nr.7

**Lucrari de constructie a anexei si
finisarea blocului alimentar la
Gradinita de copii din satul
Cisla, rnl Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ Oferta
Retele a-electrice interioare

Valoarea de deviz 25 244 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime p/u cos de fum	buc	5,00	46,86	234,30
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	25,00	5,77	144,15
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	25,00	19,05	476,20
Total			lei			854,65
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			146,93
Transportarea materialelor			10,00 %			18,63
Cheltuieli directe			100,00 +			1 020,21
Cheltuieli de regie			14,50 %			147,93
Total			100,00 +			1 168,14
Beneficiu			6,00 %			70,09
Total Lucrari de constructie						1 238,23
Incluziv salariu						653,03
		2. Montare utilaj				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405x320x120	buc	1,00	134,28	134,28

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-526-1	Automat tripolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In= 25 A caracteristica „B,,	buc	1,00	194,45	194,45
6	08-03-526-1	Automat monopolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=20 A caracteristica „B,,	buc	8,00	194,45	1 555,58
7	08-03-526-1	Automat monopolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=16 A caracteristica „B,,	buc	5,00	194,45	972,24
8	08-03-526-1	Automat cu protectie diferentiaa bipolar , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=30mA caracteristica „B,,	buc	4,00	194,45	777,79
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg - cablode forta cu fire de cupru, fara halogeni cu propagare redusa a flacarii in caze incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii	100 m	1,50	457,89	686,84
10	1	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 3*1.5	m	60,00	14,00	840,00
11	11	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 3*2.5	m	70,00	11,00	770,00
12	111	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 5*4	m	20,00	14,00	280,00
13	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	1 691,65	1 691,65
14	101	Tub tehnic de protectie din PVC d=25	m	100,00	6,00	600,00
15	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 328,31	26,57
16	1010	Intrerupator cu 2 clape pentru montarea aparenta IP44	buc	2,00	34,00	68,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	1 306,34	65,32
18	10101	Intrerupator cu o clapa p/u instalare incorporata IP20	buc	5,00	29,00	145,00


1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu impamantare de protectie IP20, IK02, In=16A U=230V	100 buc	0,15	1 611,80	241,77
20	101010	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu impamantare de protectie IP20, IK02, In=16A U=230V	buc	15,00	30,00	450,00
21	101011	Rama din plastic p/u bloc din 3 prize cu montare incorporata	buc	2,00	27,00	54,00
22	101111	Cutii - doze - p/u incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor - 60*65mm IP 20	buc	22,00	4,00	88,00
23	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa IP20 modul LED36Wt	100 buc	0,05	7 593,44	379,67
24	111111	Corp de iluminat IP20 modul LED36Wt	buc	5,00	380,00	1 900,00
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa IP20 modul LED12Wt	100 buc	0,03	7 579,44	227,38
26	111111	Corp de iluminat IP20 modul LED12Wt	buc	5,00	380,00	1 900,00
Total			lei		14 048,52	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		665,53	
Transportarea materialelor			10,00 %		1 091,57	
Cheltuieli directe			100,00 +		15 805,62	
Cheltuieli de regie			76,00 %		2 248,01	
Total			100,00 +		18 053,63	
Beneficiu			6,00 %		1 083,22	
Total Montare utilaj					19 136,85	
Incluziv salariu					2 957,91	
3. Utilaj						
27		Panou p/u 18 automate	buc	1,00	68,00	68,00
28	121	Intrerupator-Automat tripolar la iesire,cu caracteristica „B,, In= 25 A	buc	1,00	31,00	31,00
29	1212	Intrerupator-Automat monopolar,cu caracteristica „B,, In= 20 A U230V	buc	8,00	31,00	248,00

1	2	3	4	5	6	7
30	12121	Intrerupator-Automat monopolar,cu caracteristica „B,, In= 16 A U230V	buc	5,00	29,00	145,00
31	121212	Intrerupator-Automat cu protectie diferentiala bipolar,cu caracteristica „B,, In= 16 A U230VIn=30mA	buc	5,00	34,00	170,00
Total Utilaj						662,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei		21 037	
TVA			20,00 %		4 207	

Total deviz:
Incluziv salariu

25 244
3 611

Intocmit



(functia, semnatura)

0

Verificat

(functia, semnatura)

0

Investitor
Obiect

Lucrari de constructie a anexei si finisarea blocului alimentar la Gradinita de copii din satul Cisla, rnul Telenesti

Catalog de prețuri unitare Rețele aelectrice interioare (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime p/u cos de fum	buc			46,86 <hr/> 46,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	36,61	43,93
2	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77 <hr/> 5,77
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
3	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,05 <hr/> 10,98
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	36,61	10,98
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	120,00	0,06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		2. Montare utilaj				
4	08-03-57	Dulap (pupitru) de comanda	buc			134,28

1	2	3	4	5	6	7
	3-4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405x320x120				86,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,61	86,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,00	14,96
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
5	08-03-52 6-1	Automat tripolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In= 25 A caracteristica „B,,	buc			194,45 57,11
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	70,00	85,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,60	28,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	138,00	1,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
6	08-03-52 6-1	Automat monopolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=20 A caracteristica „B,,	buc			194,45 57,11
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	70,00	85,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,60	28,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	138,00	1,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
7	08-03-52 6-1	Automat monopolar la iesire , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=16 A caracteristica „B,,	buc			194,45 57,11

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	70,00	85,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,60	28,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	138,00	1,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
8	08-03-52 6-1	Automat cu protectie diferentia la bipolar , montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la In=30mA caracteristica „B,,	buc			194,45 57,11
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,00	2,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	70,00	85,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,60	28,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	138,00	1,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
9	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg -cablude forta cu fire de cupru, fara halogeni cu propagare redusa a flacarii in caze incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii	100 m			457,89 453,96
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	453,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,87
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	330,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
10	1	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 3*1.5	m			14,00 0,00
	1	Cablu VVG nrLS 3*1.5	m	1,0000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
11	11	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 3*2.5	m			11,00 0,00
	11	Cablu VVG nrLS 3*2.5	m	1,0000	11,00	11,00
12	111	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC VVG nrLS 5*4	m			14,00 0,00
	111	Cablu VVG nrLS 5*4	m	1,0000	14,00	14,00
13	08-02-41 0-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 691,65 611,39
	1	Muncitor	h-om	16,7000	36,61	611,39
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	70,00	854,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	640,00	13,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,25	40,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	19,00	5,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	22,00	17,82
14	101	Tub tehnic de protectie din PVC d=25	m			6,00 0,00
	101	Tub tehnic de protectie din PVC d=25	m	1,0000	6,00	6,00
15	08-03-59 1-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 328,31 1 200,81
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,61	1 200,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,25	127,50
16	1010	Intrerupator cu 2 clape pentru montarea aparenta IP44	buc			34,00 0,00
	1010	Intrerupator cu 2 clape p/u montarea aparenta IP44	buc	1,0000	34,00	34,00
17	08-03-59 1-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 306,34 1 178,84
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,61	1 178,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,25	127,50
18	10101	Intrerupator cu o clapa p/u instalare incorporata IP20	buc			29,00 0,00
	10101	Intrerupator cu o clapa p/u instalare incorporata IP 20	buc	1,0000	29,00	29,00
19	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu impamantare de protectie IP20, IK02, In=16A U=230V	100 buc			1 611,80 1 394,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 394,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	21,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,25	127,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	138,00	57,96
20	101010	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu impamantare de protectie IP20, IK02, In=16A U=230V	buc			30,00 0,00
	101010	Priza cu impamantare de protectie , IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	1,0000	30,00	30,00
21	101011	Rama din plastic p/u bloc din 3 prize cu montare incorporata	buc			27,00 0,00
	101011	Rama din plastic pentru bloc din 3 prize cu montare incoorporata	buc	1,0000	27,00	27,00
22	101111	Cutii - doze - p/u incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor - 60*65mm IP 20	buc			4,00 0,00
	101111	Cutii-doze p/u incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor 60*65 IP20	buc	1,0000	4,00	4,00
23	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa IP20 modul LED36Wt	100 buc			7 593,44 3 232,66
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,61	3 232,66
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	21 000,00	84,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	3 500,00	3 570,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	138,00	42,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
24	111111	Corp de iluminat IP20 modul LED36Wt	buc			380,00 0,00
	111111	corp de iluminat IP20 LED12Wt	buc	1,0000	380,00	380,00
25	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa IP20 modul LED12Wt	100 buc			7 579,44 3 232,66
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,61	3 232,66

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	21 000,00	70,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	3 500,00	3 570,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	138,00	42,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
26	111111	Corp de iluminat IP20 modul LED12Wt	buc			380,00
						0,00
	111111	corp de iluminat IP20 LED12Wt	buc	1,0000	380,00	380,00
		3. Utilaj				
27		Panou p/u 18 automate	buc			68,00
						0,00
	12	Panou p/u automate 18 buc	buc	1,0000	68,00	68,00
28	121	Intrerupator-Automat tripolar la iesire,cu caracteristica „B,, In= 25 A	buc			31,00
						0,00
	121	Intrerupator automat la iesire tripolar cu caracteristica „B,, In=25	buc	1,0000	31,00	31,00
29	1212	Intrerupator-Automat monopolar,cu caracteristica „B,, In= 20 A U230V	buc			31,00
						0,00
	1212	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica „B,, In=20 U230V	buc	1,0000	31,00	31,00
30	12121	Intrerupator-Automat monopolar,cu caracteristica „B,, In= 16 A U230V	buc			29,00
						0,00
	12121	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica „B,, In=16 U230V	buc	1,0000	29,00	29,00
31	121212	Intrerupator-Automat cu protectie diferentiala bipolar,cu caracteristica „B,, In= 16 A U230VIn=30mA	buc			34,00
						0,00
	121212	Intrerupator automat cu protectia diferentiala binopolar cu caracteristica „B,, In=16A In=30mA U230V	buc	1,0000	34,00	34,00

Intocmit

0

(functia, semnatura)

Verificat

0

(functia, semnatura)



**Lucrari de constructie a anexei si
finisarea blocului alimentar la
Gradinita de copii din satul
Cisla, rnl Telenesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ Oferta
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 25 244 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	80,795	36,61	2 957,91
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	36,61	14,64
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,50	36,61	274,57
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,50	57,66	144,15
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	36,61	219,66
Total manopera						3 611

Materiale:

1.	1	Cablu VVG nrLS 3*1.5	m	60,00	14,00	840,00
2.	101	Tub tehnic de protectie din PVC d=25	m	100,00	6,00	600,00
3.	1010	Intreupator cu 2 clape p/u montarea aparenta IP44	buc	2,00	34,00	68,00
4.	10101	Intreupator cu o clapa p/u instalare incorporata IP 20	buc	5,00	29,00	145,00
5.	101010	Priza cu impamantare de protectie , IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	15,00	30,00	450,00
6.	101011	Rama din plastic pentru bloc din 3 prize cu montare incocporata	buc	2,00	27,00	54,00
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0002	21 000,00	6,30
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0022	13 000,00	28,60
9.	101111	Cutii-doze p/u incorporarea in perete a prizelor si intreupatoarelor 60*65 IP20	buc	22,00	4,00	88,00
10.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,26	31,00	39,06
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,225	21,00	4,72
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,16	70,00	2 391,20
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5784	100,00	57,84
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,16	10,00	341,60
15.	11	Cablu VVG nrLS 3*2.5	m	70,00	11,00	770,00
16.	111	Cablu VVG nrLS 5*4	m	20,00	14,00	280,00
17.	111111	corp de iluminat IP20 LED12Wt	buc	10,00	380,00	3 800,00
18.	12	Panou p/u automate 18 buc	buc	1,00	68,00	68,00
19.	121	Intreupator automat la iesire tripolar cu	buc	1,00	31,00	31,00

		caracteristica „B,, In=25				
20.	1212	Intreupator automat monopolar cu caracteristica „B,, In=20 U230V	buc	8,00	31,00	248,00
21.	12121	Intreupator automat monopolar cu caracteristica „B,, In=16 U230V	buc	5,00	29,00	145,00
22.	121212	Intreupator automat cu protectia diferentiala binopolar cu caracteristica „B,, In=16A In=30mA U230V	buc	5,00	34,00	170,00
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0125	120,00	1,50
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	42,50	4,20	178,50
25.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	640,00	13,44
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,25	25,00	6,25
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,44	1,25	68,05
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	109,80	4,60	505,08
29.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0125	330,00	4,13
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0816	3 500,00	285,60
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3662	75,00	27,46
32.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	19,00	5,70
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3038	138,00	41,92
		Total materiale de constructii				11 764

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,05	35,00	106,75
2.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	68,00	14,96
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,50	12,00	6,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,375	25,00	9,38
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,768	10,00	27,68
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	22,00	17,82
		Total utilaje de constructii				190

Total:

Total	lei	21 037
TVA	20,00 %	4 207

Total deviz:

25 244

Intocmit



()

Verificat

()